GROSSE

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Die Produkteigenschaften bleiben nur dann unverdndert, wenn die vom Hersteller
empfohlenen Einlegesohlen verwendet werden. Smtliche Angaben fiir das jeweilige
Produkt sind ohne Toleranzwerte angegeben und kénnen vom tatsdchlichen Wert des
Einzelprodukts abweichen. Wir behalten uns das Recht auf Aktualisierung der Angaben
in diesem Dokument ohne vorherige Ankiindigung vor.

.ﬁ‘ﬂmv_[.g_p~
FORBFORT"

. S ey

ARTIKELNR.

462933-37
462933-38
462933-39
462933-40
462933-41
462933-42
462933-43
462933-44
462933-45
462933-46
462933-47
462933-48

2015-09-28

EAN-NR.

8713197038993
8713197039006
8713197039013
8713197039020
8713197039037
8713197039044
8713197039051
8713197039068
8713197039075
8713197039082
8713197039099
8713197039105

462933

ENISO 20345:2011, S5 CI SRA

HERAUSRAGENDE MERKMALE
Bester Schutz, guter Grip, gute Passform, bequem, gute

StoRdampfung, leicht

EIGENSCHAFTEN

SCHUHART Sicherheitsschuhe, Stiefel

MATERIAL DURCHTRITTSCHUTZ Stahl

PASSFORM Normal
GROSSEN 37-48
OBERMATERIAL PU

MATERIAL ZEHENSCHUTZKAPPE Stahl

MATERIAL FUTTER Textil

MATERIAL LAUFSOHLE PU-Laufsohle

FARBE Schwarz, griin

Finnish Institute of
Occupational Health

SP Technical research institute of Sweden

www.ejendals.com



462933

EIGENSCHAFTEN
Olbestindige Laufsohle, antistatische Eigenschaften,
wasserdicht, stoRdampfend

PRIMARER SCHUTZ
Zehenverletzungen, Nageldurchtrittverletzungen,
elektrische Aufladung, nasse FiiRe

VORRANGIGE ANWENDUNGSUMGEBUNGEN
Ganzjahriger Gebrauch, Umgebungen mit Gefahr von
Penetration der Laufsohle, nasse Bereiche, feuchte Bereiche,
6lige und schmierige Bereiche

VORRANGIGE EINSATZGEBIETE
Landwirtschaftsarbeiten, Gartenarbeiten

VORRANGIG VERWENDET IN DEN BRANCHEN
Agriculture

Ce

Stahl-Zehenschutzkappe

Nageldurchtrittschutz aus Stahl

Wasserdicht

Olbesténdige Laufsohle

StoBdémpfend

Antistatische Eigenschaften

OCO0ODAISD

PROTECTING HANDS AND FEET

EJENDALS AB

Die Produkteigenschaften bleiben nur dann unveréndert, wenn die vom Hersteller Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden
empfohlenen Einlegesohlen verwendet werden. Smtliche Angaben fiir das jeweilige

Produkt sind ohne Toleranzwerte angegeben und kénnen vom tatsdchlichen Wert des Phone +46(0) 247 360 00

Einzelprodukts abweichen. Wir behalten uns das Recht auf Aktualisierung der Angaben Fax+46(0) 24736010

in diesem Dokument ohne vorherige Ankiindigung vor. info@ejendals.com

order@ejendals.com

2015-09-28 www.ejendals.com



.ﬁ‘ﬂmv_[.g_p~
FORBFORT"

. S ey

N
m

Stahl-Zehenschutzkappe

Nageldurchtrittschutz aus Stahl

Wasserdicht

Olbesténdige Laufsohle

StoBdémpfend

Antistatische Eigenschaften

OCO0ODAISD

Die Produkteigenschaften bleiben nur dann unverdndert, wenn die vom Hersteller
empfohlenen Einlegesohlen verwendet werden. Smtliche Angaben fiir das jeweilige
Produkt sind ohne Toleranzwerte angegeben und kénnen vom tatsdchlichen Wert des
Einzelprodukts abweichen. Wir behalten uns das Recht auf Aktualisierung der Angaben
in diesem Dokument ohne vorherige Ankiindigung vor.

2015-09-28

462933

KONFORMITAT
EN IS0 20345:2011

BESCHREIBUNG KONFORMITAT
S5:54 +P
Cl: Kalteisolierung

SRA: Rutschhemmung auf Keramikfliesenboden mit
Natriumsulfatldsung

PROTECTING HANDS AND FEET

EJENDALS AB
Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden

Phone +46 (0) 247 360 00
Fax+46 (0) 247360 10

info@ejendals.com
order@ejendals.com

www.ejendals.com



