

462933

EN ISO 20345:2011, S5 CI SRA

HERAUSRAGENDE MERKMALE

Bester Schutz, guter Grip, gute Passform, bequem, gute Stoßdämpfung, leicht

EIGENSCHAFTEN

SCHUHART Sicherheitsschuhe, Stiefel

MATERIAL DURCHTRITTSCHUTZ Stahl

PASSFORM Normal

GRÖSSEN 37-48

OBERMATERIAL PU

MATERIAL ZEHENSCHUTZKAPPE Stahl

MATERIAL FUTTER Textil

MATERIAL LAUFSOHLE PU-Laufsohle

FARBE Schwarz, grün

GRÖSSE	ARTIKELNR.	EAN-NR.
37	462933-37	8713197038993
38	462933-38	8713197039006
39	462933-39	8713197039013
40	462933-40	8713197039020
41	462933-41	8713197039037
42	462933-42	8713197039044
43	462933-43	8713197039051
44	462933-44	8713197039068
45	462933-45	8713197039075
46	462933-46	8713197039082
47	462933-47	8713197039099
48	462933-48	8713197039105

Die Produkteigenschaften bleiben nur dann unverändert, wenn die vom Hersteller empfohlenen Einlegesohlen verwendet werden. Sämtliche Angaben für das jeweilige Produkt sind ohne Toleranzwerte angegeben und können vom tatsächlichen Wert des Einzelprodukts abweichen. Wir behalten uns das Recht auf Aktualisierung der Angaben in diesem Dokument ohne vorherige Ankündigung vor.







((



Stahl-Zehenschutzkappe



Nageldurchtrittschutz aus Stahl



Wasserdicht



Ölbeständige Laufsohle



Stoßdämpfend



Antistatische Eigenschaften

Die Produkteigenschaften bleiben nur dann unverändert, wenn die vom Hersteller empfohlenen Einlegesohlen verwendet werden. Sämtliche Angaben für das jeweilige Produkt sind ohne Toleranzwerte angegeben und können vom tatsächlichen Wert des Einzelprodukts abweichen. Wir behalten uns das Recht auf Aktualisierung der Angaben in diesem Dokument ohne vorherige Ankündigung vor.

462933

EIGENSCHAFTEN

Ölbeständige Laufsohle, antistatische Eigenschaften, wasserdicht, stoßdämpfend

PRIMÄRER SCHUTZ

Zehenverletzungen, Nageldurchtrittverletzungen, elektrische Aufladung, nasse Füße

VORRANGIGE ANWENDUNGSUMGEBUNGEN

Ganzjähriger Gebrauch, Umgebungen mit Gefahr von Penetration der Laufsohle, nasse Bereiche, feuchte Bereiche, ölige und schmierige Bereiche

VORRANGIGE EINSATZGEBIETE

Landwirtschaftsarbeiten, Gartenarbeiten

VORRANGIG VERWENDET IN DEN BRANCHENAgriculture



EJENDALS AB

Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden Phone +46 (0) 247 360 00 Fax +46 (0) 247 360 10

> info@ejendals.com order@ejendals.com

> > www.ejendals.com



(E



Stahl-Zehenschutzkappe



Nageldurchtrittschutz aus Stahl



Wasserdicht



Ölbeständige Laufsohle



Stoßdämpfend



Antistatische Eigenschaften

Die Produkteigenschaften bleiben nur dann unverändert, wenn die vom Hersteller empfohlenen Einlegesohlen verwendet werden. Sämtliche Angaben für das jeweilige Produkt sind ohne Toleranzwerte angegeben und können vom tatsächlichen Wert des Einzelprodukts abweichen. Wir behalten uns das Recht auf Aktualisierung der Angaben in diesem Dokument ohne vorherige Ankündigung vor.

462933

KONFORMITÄT EN ISO 20345:2011

BESCHREIBUNG KONFORMITÄT

S5: S4 + P

CI: Kälteisolierung

SRA: Rutschhemmung auf Keramikfliesenboden mit Natriumsulfatlösung



EJENDALS AB

Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden Phone +46 (0) 247 360 00 Fax +46 (0) 247 360 10

info@ejendals.com order@ejendals.com

www.ejendals.com